ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2014              № 750

О внесении изменений
в решение Ивановской городской Думы
«О бюджете города Иванова на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением
Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033, Ивановская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы
от 26.12.2013 № 667 «О бюджете города Иванова на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений
Ивановской городской Думы от 26.02.2014 № 689, от 26.03.2014
№ 715, от 21.05.2014 № 735):

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «5 788 450,58» заменить цифрами

«5 852 172,51», цифры «2 663 588,18» заменить цифрами
«2 727 310,11»;

- в абзаце третьем цифры «6 266 671,93» заменить цифрами
«6 351 238,54»;

- в абзаце четвертом цифры «478 221,35» заменить цифрами
«499 066,03».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «5 476 288,30» заменить цифрами

«5 477 383,90», цифры «2 293 975,00» заменить цифрами
«2 295 070,60»;

- в абзаце третьем цифры «5 616 288,30» заменить цифрами
«5 687 383,90»;

- в абзаце четвертом цифры «140 000,00» заменить цифрами
«210 000,00».

1.3. В пункте 3 абзац четвертый изложить в новой редакции:
«- доходов от акцизов на автомобильный и прямогонный

бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или)

2

карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые
на территории Российской Федерации, – по дифференцированному
нормативу 0,4530 процента;».

1.4. В подпункте 9.1 пункта 9 цифры «104 830,69» заменить
цифрами «103 398,96», цифры «334 287,78» заменить цифрами
«333 185,90».

1.5. В подпункте 9.2 пункта 9 цифры «2 191,37» заменить
цифрами «2 235,31», цифры «1 963,81» заменить цифрами
«2 035,81», цифры «1 980,67» заменить цифрами «2 052,67».

1.6. В подпункте 12.2 пункта 12:
- в абзаце третьем цифры «1 323 000,00» заменить цифрами

«1 393 000,00»;
- в абзаце четвертом цифры «1 544 000,00» заменить цифрами

«1 614 000,00».
1.7. В абзаце втором пункта 19 цифры «72 158,94» заменить

цифрами «54 319,78».
1.8. В приложении 1 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета города Иванова – органов местного
самоуправления, отраслевых (функциональных) органов
Администрации города Иванова»:

после строки:

092 2 02 02204 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на
модернизацию региональных систем
дошкольного образования

дополнить строкой следующего содержания:

092 2 02 02216 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на
осуществление дорожной деятельности в
отношении автомобильных дорог общего
пользования, а также капитального ремонта
и ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к
дворовым территориям многоквартирных
домов населенных пунктов

1.9. Приложения № 4 - 9 изложить в новой редакции согласно
приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Глава города Иванова            В. Сверчков